
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
30.11.2016                                      г.Уварово                                         № 2702 
 
О публичных слушаниях 
 
 

На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», руководствуясь статьей 23 Устава города Уварово и Положением «О 
порядке организации и проведении публичных слушаний по вопросам местно-
го значения в городе Уварово», утвержденного решением Уваровского город-
ского Совета народных депутатов от 29.03.2007 г. № 409, администрация горо-
да Уварово Тамбовской области постановляет: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Уваровского го-
родского Совета народных депутатов «О бюджете города Уварово на 2017 год 
и на плановый период 2018 и 2019 годов» на 13 декабря 2016 года в 14.00 ча-
сов в зале заседаний администрации города. 

2.Финансовому управлению администрации города Уварово 
(Т.В.Волотовой) представить проект «О бюджете города Уварово на 2017 год 
и на плановый период 2018 и 2019 годов» для рассмотрения на публичных 
слушаниях. 

3. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.) размес-
тить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

4. Ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний на-
значить заместителя главы администрации города по экономике 
О.С.Немтинову. 
  
 
 
 И.о. главы администрации города Уварово     М.В.Дубровин 
 


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

